
2 Elisedal till Mölndals Innerstad

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Slutar vid Lana.d

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 12 feb - 15 juni 2024
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HÅLLPLATSER

Elisedal0

Varbergsgatan1

Lana2

Krokslätts torg3

Krokslätts Fabriker4

Lackarebäck6

Mölndals sjukhus7

Mölndals Innerstad9

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000
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020202

030303

04044004

05055705

48180648180657251106

4818074818075854d463928201107

4918084818085544352612d0708

45220946220955453423140409

452505104424051054453525140410

5337220511523620001155453425150511

5341291705125444342414041254453525140512

534129170513544424141355453425150513

54422917051454342414041452443323140514

5442301806155444342404155951422516070115

544230180616443414041655473931231516

5442301806175644342414041758433526100317

544230170618564432201858473626160618

5540250919382208195745221019

54402510205338230820574533210920

5439240921532308215640251021

54341422533823082253b52c38b32c23b12c09b22

54341423533823082353b52c38b32c23b12c08b23


